CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

  Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 – CNPJ: 20.434.080/0001-09
   email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

     Requerimento nº 010/2021

Autoria: Dulcimar Prata Marques

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   A vereadora que abaixo subscreve requer à Mesa
Diretora desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSO ao Coral São Sebastião pela apresentação
realizada durante a missa de Posse dos Poderes Executivo e Legislativo
para o exercício de 2021/2024.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2021.

Dulcimar Prata Marques
  Vereadora Proponente